
RED PALINOCAM. Sistema de Vigilancia del Polen en la Comunidad de Madrid
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BOLETIN DE INFORMACIÓN POR TIPO POLÍNICO
Semana 19/2022 del 09-05-2022 al 15-05-2022. QUERCUS
Valores diarios (granos de polen por m³ de aire): gráfico estacional y tabla semanal.

Quercus

Subdirección General de Seguridad Alimentaria y Sanidad Ambiental. Área de Vigilancia de Riesgos Ambientales en Salud

Alcalá de
Henares Alcobendas Aranjuez Coslada Getafe Las Rozas Madrid-

Arganzuela
Madrid-Barrio
Salamanca

Madrid-Ciudad
Universitaria

09/05/22 221 891 159 355 571 3729 833 378 883

10/05/22 321 362 381 3764 773 189 500

11/05/22 505 653 ND 350 3799 746 237 497

12/05/22

13/05/22

14/05/22

15/05/22

Media

891

899

970

Nivel Alto Nivel Muy Alto Mediana 95-21 Máximo 95-21 Media 2022

15-mar 30-mar 14-abr 29-abr 14-may 29-may 13- jun 28- jun 13- ju l
0

526

1.052

1.578


